
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
19 мая 2011 года    № 11/52 

г. Екатеринбург  
 

О внесении изменений в составы   
территориальных избирательных комиссий 

  

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Шмидт Л.Д. об 

освобождении от обязанностей председателя и члена Волчанской городской  

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, а 

также заявление Аглеевой Л.Т. об освобождении от обязанностей члена Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 7 

статьи 29, пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области Избирательная комиссия Свердловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить Шмидт Людмилу Давыдовну от должности 

председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

2. Освободить Шмидт Людмилу Давыдовну, выдвинутую местным 

отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации», от обязанностей члена Волчанской городской  территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

3. Назначить Воронину Марину Васильевну выдвинутую местным 

отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации», членом Волчанской городской  территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

 



 

 

2

4. Освободить Аглееву Лилию Тахиряновну, выдвинутую  

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса. 

5. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского 

городского округа и муниципального образования «город Екатеринбург», 

Волчанской городской территориальной избирательной комиссии, Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга, региональным отделениям политических партий в 

Свердловской области, средствам массовой информации и опубликовать на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области 

www.ikso.org. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Комиссии Мостовщикова В.Д. 
 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

 

   
За секретаря  

Избирательной комиссии 
Свердловской области  

  
 
С.М. Красноперов 

 


